
                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ 

 Расписание  организованной образовательной деятельности   МБДОУ «Йолдызкай» на 2018-2019 учебный год                   Зав.  МБДОУ «Йолдызкай»  ____Л.Р.Ибатуллина                    
Д

н
и

 

н
ед

ел
и

                      Разновозрастная младшая  группа                     Разновозрастная средняя группа    Разновозрастная старше-подготовительная к школе группа  

2 группа  раннего возраста  Младшая группа  Младшая  группа Средняя  группа 

 

Старшая группа 

 

Подготовительная  к  

 школе  группа  

  
  

  
 П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 9.00-
9.10 

 

15.40-
15.50 

1Физическое развитие 
Физическая культура 

 

2Речевое развитие  
 Развитие  речи 

9.00-
9.15 

 

9.25-
9.40 

1. Физическое развитие 
Физическая культура 

  

2. Познавательное 
развитие  

ФЭМП 

9.00-
9.15 

 

 
9.30-

9.45 

1 Художественно 
эстетическое  

развитие  

Рисование 
2Физическое развитие 

Физическая культура 

9.00-
9.20 

 

 
9.30-

9.50 

 
 

1.Художественноо 
эстетическое  

развитие  

Рисование 
2. Физическое 

развитие 

Физическая 
культура 

9.00-
9.25 

 

 
9.40-

10.05 

10.20-
10.45 

 

1Художественно 
эстетическое  

развитие  

Музыка 
2Речевое развитие   

Развитие речи 

3 Физическое развитие 
Физическая культура 

на  воздухе 

9.00-
9.30 

9.40-

10.10 
10.20-

10.50 

 
15.40- 

16.10 

1.Художественно 
эстетическое  развитие  

Музыка 

------------------------- 
3 Физическое развитие 

Физическая культура на  воздухе  

 
Конструирование 

В
т
о

р
н

и
к

 

9.00-

9.10 
 

 

9.25-

9.35 

1.Художественно 

эстетическое  
развитие  

Музыка 

2Физическое развитие 

Физическая культура 

9.00-

9.15 
 

 

9.25-

9.40 

1.Художественно 

эстетическое  развитие  
Музыка 

 

2. Физическое развитие 

Физическая культура 

9.00-

9.15 
 

9.30-

9.45 

 

 

1 Познавательное 

развитие 
 ФЭМП 

2 Художественно 

эстетическое  

развитие  

Музыка 

9.00-

9.20 
 

9.30-

9.50 

 

1 Познавательное 

развитие 
 ФЭМП 

2 Художественно 

эстетическое  

развитие  

Музыка 

9.00-

9.25 
 

 

9.40-

10.05 

 

10.20-
10.45 

 

1. Художественно 

эстетическое  
развитие  

Лепка/аппликация 

2.Познавательное 

развитие 

 ФЭМП 

3.Художественноо 
эстетическое  

развитие  

Рисование 

9.00-

9.30 
 

9.40-

10.10 

 

10.20-

10.50 

1. Художественно 

эстетическое  развитие  
Лепка/аппликация 

2.Познавательное развитие 

 ФЭМП 

 

3.Художественноо 

эстетическое  развитие  

Рисование 

  
  

  
  

  
С

р
ед

а
 

9.00-
9.10 

 

 
9.25-

9.35 

1Познавательное 
развитие 

Ознакомление с 

окружающим миром 
2Художественно 

эстетическое  

развитие  

Рисование 

9.00-
9.15 

 

 
9.25-

9.40 

 

 

1Познавательное 
развитие Ознакомление 

с окружающим миром 

 
2Художественно 

эстетическое  развитие  

Рисование 

9.00-
9.15 

 

 
9.30-

9.45 

 

 

1Художественно 
эстетическое  

развитие  

Лепка/аппликация  
2. Физическое развитие 

Физическая культура 

9.00-
9.20 

 

9.30-
9.50 

 

 

1Художественно 
эстетическое  

развитие  

Лепка/аппликация  
2Физическое 

развитие 

Физическая 

культура 

9.00-
9.25 

9.40-

10.05 
10.20-

10.45 

1------------------ 
 

2.Речевое развитие   

Развитие речи 
3Физическое развитие 

Физическая культура  

9.00-
9.30 

9.40-

10.10 
10.20-

10.50 

1Познавательное развитие 
ФЭМП        
 2.Речевое развитие   

Развитие речи 

3.Физическое развитие 

Физическая культура 

  
  

 Ч
ет

в
ер

г
 

9.00-

9.10 

 
 

9.25-
9.35 

 

1Художественно 

эстетическое  

развитие  
 Музыка 

2Художественно 
эстетическое  

развитие  

Лепка 

9.00-

9.15 

 
 

9.25-
9.40 

 

1. Художественно 

эстетическое  развитие  

 Музыка 
 

2. Художественно 
эстетическое  развитие  

Лепка/аппликация 

9.00-

9.15 

 
 

9.30-
9.45 

 

 

1Познавательное 

развитие 

Ознакомление с 
окружающим миром 

2. Художественно 
эстетическое  

развитие  

Музыка 

9.00-

9.20 

 
 

 
9.30-

9.50 

 

1. Познавательное 

развитие 

Ознакомление с 
окружающим 

миром 
2Художественно 

эстетическое  

развитие  
Музыка 

9.00-

9.25 

 
 

9.40-
10.05 

 

 

1. Познавательное 

развитие 

Ознакомление с 
окружающим миром 

2.Художественноо 
эстетическое  

развитие  

Рисование 

9.00-

9.30 

 
9.40-

10.10 
 

10.20-

10.50 
 

1. Познавательное развитие 

Ознакомление с окружающим 

миром 
2.Художественноо 

эстетическое  развитие  
Рисование 

1.Речевое развитие   

Обучение грамоте 

  
  

П
я

т
н

и
ц

а
 

9.00-

9.10 

9.25-
9.35 

 

 

1Речевое развитие  

Развитие речи 

2Физическое развитие 
Физическая культура 

на воздухе 

9.00-

9.15 

9.25-
9.40 

 

 1Речевое развитие   

Развитие речи 

2Физическое развитие 
Физическая культура на 

воздухе 

 

9.00-

9.15 

9.30-
9.45 

 

1Речевое развитие   

Развитие речи 

2.Физическое развитие 
Физическая культура 

на воздухе 

9.00-

9.20 

9.30-
9.50 

 

 

1.Речевое развитие   

Развитие речи 

2Физическое 
развитие 

Физическая 

культура на 
воздухе 

9.00-

9.25 

 
 

9.40-

10.05 

1.Художественно 

эстетическое  

развитие  
Музыка 

2. Физическое развитие 

Физическая культура 

9.00-

9.30 

 
9.40-

10.10 

 

1.Художественно 

эстетическое  развитие  

Музыка 
2. Физическое развитие 

Физическая культура 

  
  Суббота                                                               Взаимодействие взрослого с детьми в различных видах деятельности.  Самостоятельная деятельность детей. 

 10 10 10 10 12 14 



 


